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LAUSUNTO TAKSISÄÄNTELYN ARVIOMUISTIOSTA  

 

Asia: VN/35525/2023/ Lausuntopyyntö taksisääntelyn arviomuistio 

Lausunnon antaja: Finnish Lapland Tourist Board ry / Lapin Matkailuelinkeinon Liitto (LME) 

 

Liikenne- ja viestintäministeriössä on valmisteltu arviomuistio taksilainsäädännön muutostarpeista. Arviomuistiossa 

esitellään taksimarkkinoiden ja sitä koskevan sääntelyn nykytilaa ja siinä tunnistettuja ongelmia sekä esitetään 

erilaisia muutosehdotuksia. Uudistusten tavoitteeksi on asetettu vahvistaa kuluttajien luottamusta 

taksiliikenteeseen, edistää taksien saatavuutta, huomioida eri asiakasryhmät koko maassa sekä tehostaa 

taksiliikenteen valvontaa ja kitkeä harmaata taloutta. Matkailuelinkeinon näkökulmasta nämä tavoitteet ovat hyviä. 

Matkailijat käyttävät paljon taksipalveluita ja on tärkeää, että heille on riittävästi taksipalveluita saatavilla, jotka ovat 

turvallisia ja luotettavia. Monessa matkailukohteessa matkailukysyntä vaihtelee eri sesonkeina ja siksi täytyy myös 

huomioida, että taksipalveluidenkin tarve vaihtelee eri vuodenaikoina.  

Liikennepalvelulakiin tehtiin muutoksia taksisääntelyyn liittyen ja lainmuutos (299/2021) tuli voimaan 1.5.2021. Lain 

4 §:ssä säädettiin, että taksiliikenneluvista on vapautettu myös koti- tai matkailupalveluyrityksen kuljetukset, jotka 

ovat osa yrityksen asiakkaille tarjoamaa palvelukokonaisuutta ja tapahtuvat palveluyrityksen hallinnassa olevalla 

ajoneuvolla. Kuljetuksia hoitavilta henkilöiltä ei myöskään edellytetä taksinkuljettajan ajolupaa. Tähän ei ole esitetty 

muutoksia nyt meneillään olevan taksisääntelyn tarkentamisen puitteissa, ja matkailuelinkeinon näkökulmasta on 

olennaista, ettei muutoksia tähän tulekaan. Matkailupalveluihin sisältyvät kuljetukset eivät ole rinnastettavissa 

taksiliikenteeseen, eikä niihin siksi tule myöskään soveltaa takseja koskevaa lainsäädäntöä.  

 

Kunnioittavasti,  

Lapin Matkailuelinkeinon Liitto 

 
Finnish Lapland Tourist Board ry (Lapin Matkailuelinkeinon Liitto (”LME”)) on Lapin matkailuyrittäjien yhdistys, jonka tavoitteena 
on valvoa matkailualalla toimivien yrittäjien yleisiä ja yhteisiä etuja, edistää jäsentensä välistä yhteistoimintaa, parantaa alan 

yleisiä toimintaedellytyksiä ja nostaa matkailualan arvostusta. Matkailuala työllistää Lapissa n. 8.000-10.000 htv ja vuotuinen 

suora liikevaihto on 1,1 mrd euroa.  


